
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. balandžio 26 d. Nr. K/P-5 

Klaipėda 

 

Balsavimas paskelbtas – 2022 m. balandžio 14 d.  

Balsavimas baigtas – 2022 m. balandžio 21 d. 

Pirmininkas: Klaipėdos miesto savivaldybės meras, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas Vytautas Grubliauskas. 

Sekretorė: Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė Dalia Makuškienė. 

           DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano pakeitimo. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano pakeitimo. 

 NUTARTA. 1. Priimti sprendimą „Dėl  Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. 

sprendimo  Nr. 51/3S-21 „Dėl Klaipėdos regiono 2014–2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“.  

        Balsavimo rezultatai: pritarė – 14 kolegijos narių, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

 

 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas       

 

 

 

 

 

                                         

Vytautas Grubliauskas 

Sekretorė Dalia Makuškienė 

 


